平成 ２１年６月２９日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

東京国際空港ビッグバード会

羽田空港ターミナルで定額給付金支給記念キャンペーン開催！

ＨＡＮＥＤＡ元気！元気！元気！キャンペーン

羽田空港ターミナル「ビッグバード」では、定額給付金の支給を記念して、羽田空港で

お買い物していただくと素敵な賞品が当たる 「 ＨＡＮＥＤＡ元気！元気！元気！キャン

ペーン」を下記のとおり実施いたします。

記

１． その場で元気！「元気！スクラッチキャンペーン」

・期 間：平成２１年６月３０日（火）～ ７月６日（月）

・場 所：第１・２旅客ターミナルビル ビッグバード内（保安区域内を除く）

・内 容：期間中ビッグバード内対象店舗にて３，０００円（税込）お買い上げごと

に、スクラッチカードを差し上げます。

ビッグバード内対象店舗でお買い物・お食事にご利用いただけるクーポン

券が当たります。

１等 ２０，０００円分／   ８０本

２等 １２，０００円分／  ２００本

３等  １，０００円分／１，０００本 （当選本数はすべて期間計）

２．「元気みなぎるプレゼント！キャンペーン」

・期 間：平成２１年６月３０日（火）～ ７月３１日（金）

・内 容：館内でのお買い物、お食事などのご利用に関わらず、すべての方を参加対象

とするオープン懸賞（話題のＨｏｎｄａハイブリッドカーや旅行券などが当

たります）を同時に開催いたします。

穴埋め式の簡単なクイズの答えと、必要事項を郵便ハガキに記入していただ

くだけで、どなたでも簡単に懸賞に応募できます。

※応募要項はビッグバードホームページ

（http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp/）上に掲載します。
以 上

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【本件に関するお問い合わせ】

事業開発本部

事業企画部 店舗企画課
電   話（０３）５７５７－８090

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp/

○キャンペーンポスター

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.